ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИРАНИСТИКА  – І КУРС

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	
	История на Персия и Иран - II ч.
доц.д-р Панов 
Иранска библиотека  
	Калиграфия
Арам Наджарян - І ч. 
23A
	
	

	Вторник
	
	
	
	Практически персийски език

Ина Гарова - II ч.
37
	
	
	
	
	
	

	Сряда
	
	
	
	
	
	История на Персия и Иран - II ч.
доц.д-р Панов
23A   
	Практически персийски език – 

ІІ ч.
Ал. Лозанова
23A
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	Практически персийски език - 
ІІ ч.  Яна Христова

23А
	
	
	
	
	
	

	Петък
	
	
	
	Езикова култура
гл. ас. Стефка Фетваджиева
зала 1
	Практически персийски език - ІІ ч.
Ина Гарова
23
	
	
	
	
	
	

	Събота 
	
	
	
	Странознание

Ил. Великова
23А
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИРАНИСТИКА  – ІІ КУРС
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	
	
	
	АВИТО

Доц. Д. Данков

25 ауд.
	Древна перс.

литература

доц. д-р Иво Панов 
Иранска библиотека
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	
	
	
	Практически персийски език – ІV ч.
Ина Гарова
36
	Паметници на персийската култура (изб.)
Сирма Костадинова
23

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Практически персийски език – ІV ч. Мехди Ростами
23
	
	

	Четвъртък
	
	
	
	
	
	Синтаксис

ас. Людмила Янева
14
	Лексикология ас. Людмила Янева 
23
	Практически персийски език -  ІV ч.
ас. Ивета Златарова
23

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Практически персийски език – ІV ч.
Ина Гарова
23A
	
	

	Събота 


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИРАНИСТИКА  – ІІІ КУРС

	 
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Вторник
	 
	 
	 
	Синтаксис

ас. Людмила Янева
23
	Практически персийски език

Мехди Ростами
23
	Паметници на персийската култура (изб.)
Сирма Костадинова
23

	Сряда
	 
	Класическа перс. итература гл.ас. Пурмо-

хаммад   
23
	Класическа перс. литера-

тура
доц.д-р Иво Панов
23
	Практически персийски език   гл.ас. Пурмохаммад
Иранска библиотека
	 
	
	
	 
	 
	 

	Четвъртък
	 
	Практически персийски език Недялко Недялков 
23
	Лексикология ас. Людмила Янева 
14
	
	
	
	
	 
	 

	Петък
	 
	 
	 
	
	
	
	
	Езиков курс дари - І ч. (изб.) ас. Ивета Златарова
23
	 
	 

	Събота
	 
	Втори ирански език – кюрдски Яшар Абдулселямоглу
23
	Иранско обществознание - II ч.
Яшар Абдулселямоглу
23
	
	
	
	 


ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

ИРАНИСТИКА  – ІV КУРС
	 
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник
	 
	 
	 
	
	
	Практически персийски език Недялко Недялков
23
	Съвременна перс. литература доц.д-р Иво Панов  
Иранска библиотека
	 
	 

	Вторник
	 
	 
	 
	 
	 
	Теория на превода 
ас. Людмила Янева
23A
	Набиране на перс. текстове - уч. практика

доц.д-р Иво Панов     23A
	 
	 

	Сряда
	
	
	
	
	
	
	
	Съвр. перс. литература гл.ас. Пурмо-

хаммад 
Иранска библиотека
	Практически персийски език гл.ас. Пурмо-

Хаммад
Иранска библиотека
	ИР Иран в контекста на межд.отношения (изб.)
Ил. Великова
23

	Четвъртък
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
Практически персийски език Мехди Ростами

23A
	ИР Иран в контекста на межд.отношения (изб.)
Ил. Великова
23A

	Петък
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	Втори ирански език – кюрдски Яшар Абдулселямоглу
35
	
	

	Събота
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


ПРОГРАМА
за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

МАГИСТРИ – Иранистика неспециалисти II

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на културата на Персия и Иран 
20 ауд.
доц. И. Панов
	
	
	Древна перс.л-ра

ауд.Иранска библиотека
доц. Иво Панов  
(избираема) 
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Философските 

с-ми на Индия      

каб. 285, Ректорат

проф. И. Камбуров
	Специализиращ език - IІ част, персийски

ауд. 36
Ина Гарова
	
	
	
	Тибетски ез. и к-ра, II част
 6А ауд. (до 21ч.)   д-р Л. Класанова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	
	
	
	
	Специализиращ език - IІ част, персийски

ауд. 23
Мехди Ростами
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Индоевропейска митология
20 ауд.
проф. И. Маразов
	Специализиращ език - IІ част, персийски

ауд. 23
ас. Ивета Златарова

	Петък


	
	
	
	
	
	
	
	Специализиращ език - IІ част, персийски
ауд. 23А   Ина Гарова
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Езиков курс дари - I част 
ауд.23.   ас. Ивета Златарова 
(избираема)
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПРОГРАМА

за летен семестър на учебната 2014/2015 г.

МАГИСТРИ – Иранистика специалисти I
	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20

	Понеделник


	
	История на културата на Персия и Иран 
20 ауд.
доц. И. Панов
	
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник


	
	
	
	
	Философските 

с-ми на Индия      

каб. 285, Ректорат

проф. И. Камбуров
	
	
	Паметници на персийската култура 
ауд.23
Сирма Костадинова
(избираема)

	Сряда


	
	
	
	Специализиращ език - ІІ част, персийски
каб. 14  
Н. Недялков
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък


	
	
	
	
	
	
	
	Индоевропейска митология
20 ауд.
проф.И.Маразов
	
	
	
	

	Петък


	
	
	
	
	
	Фолклорни традиции 
20 ауд.

д-р В. Маринова

(избираема)
	Индийската традиция 
20 ауд.

М. Каушик

(избираема)
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


